Brundusio et Aldebrandino de Florentia, jurisperitis ; dominis

Petro de Gloria, Gotfrido Drapperio, et Thoma Grasso, et plu-

ribus aliis burgensibus Acconens., testibus ad haec vocatis et

rogatis, sub anno Domini MCCLXXll 1

), indictione V. Kal. Julii.

Et ego Bartholomaeus de Firmo, Imperiali auctoritate

notarius publicus, et nunc notarius curiae praedicti domini

Patriarchae Legati, praedictis interfui, et rogatus a praedictis

partibus ea scripsi et publicavi, et consueto meo signo signavi,

et confeci de praedictis partibus saepe dictis, instantibus et

rogantibus decem publica instrumenta ejusdem tenoris, quorum

quatuor sunt Venetorum, et tria praedicti domini Joannis, prae-

dicti dominiTyri etTuroni, et unum praedicti domini Patriarchae

') Potius LXXVII.

Digitized by Google

JtDICUM VeNETORUM DECISIONES PIRATICAE. 159

Legati, et aliud praedicti Magistri domus Militiae Templi; et

reliquum est praedicti Magistri Hospitalis, et unumquodque

praedictorum instrumentorum bullatum est bullis pendentibus

plumbeis praedictorum domini Patriarchae et Magistrorum prae-

dictarum domorum, et sigillis pendentibus partium praedictarum,

ad cautelam et robur et testimonium praedictorum.

CCCLXX.

Jndicam Yenetomm In caosis plratlcis contra Graecos deeisiones.

A. d. 1278, mense Martio.

Ex autograpbo bibliothecae viri illustrissimi Em. Cicognae,

equitis Veneti. Maiorem pergameni partem in usum nostrum descripsit

Foucardus, archivi Yeneti custos humanissimus. Pretiosissimum

documentum ab initio male mulcatum est; idem in pluribus foliis sub

finem detritum.

Cum hoc documento conferas aliud simillimum, scilicet Petita et

querelas Imperatoris Graeci circa eommercium nauticum Ducisquc

Veneti responsa, a. d. 1319. Edemus, si aderit facultas, volumine

hujus Coilectionis quarto.

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen.

Hec infrascripta sunt prov\s[ione8] . . . omnibus Venetis

et subjectis et deditis protectioni et defensioni comunis Vene-

ciarum, de dampnis et derobationibus et injuriis factis eisdem

[ab hommibus] . . . Paleologi
!

) et sui Imperii, durante treugua et

existente inter ipsum et comune Veneciarum, vise et approbate

et late per nobiles viros, dominos G\[bertum Dandolum,

Marinum Gr/adonicum et Laurentium Segretum 1

), ofiiciales

et judices electos per illustrem dominum . . . Ducem 8
) suos-

que consiliarios et comune Veneciarum super videndis pre-

dictis dampnis [et sattsfactionibus]*') diffiniendis, currente

«) I. e. Michaelis Palaeologi Imp., qui regnavit a. D. 1261—1282.